РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2025 г.  		                                                                                                  № 128
с. Бурла

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию экстремизму
Администрации Бурлинского района,
утверждённой постановлением
Администрации Бурлинского района
от 11 ноября 2020 года № 304 «О создании комиссии по противодействию экстремизму Администрации Бурлинского района»

В связи с изменениями в кадровом составе комиссии по противодействию экстремизму Администрации Бурлинского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Вывести из состава комиссии по противодействию экстремизму Администрации Бурлинского района Алтайского края Рау Т.В., ведущего специалиста комитета по культуре.
2. Ввести в состав комиссии Питченко А.В. ведущего специалиста комитета по культуре Администрации Бурлинского района.
3. Данное постановление обнародовать путем размещения на официальном Интернет – сайте Администрации Бурлинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Захарюта Н.Д.

Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы Администрации района
_______________________Н.Д. Захарюта

С О С Т А В
комиссию по противодействию экстремизму Администрации Бурлинского района

Председатель комиссии

1.

Давыденко С.А.

Глава Бурлинского района

Заместитель председателя комиссии

	 2.
	Захарюта Н.Д.
	Заместитель главы Администрации района

Секретарь комиссии

	 3.
	Питченко А.В.
	Ведущий специалист комитета по культуре Администрации Бурлинского района

Члены комиссии:

	 4.

	Карагаев Е.К.

	Начальник отделения полиции по Бурлинскому району МО МВД России «Славгородский» (по согласованию)

	5.
	Мельников Д.Г.
	Представитель УФСБ  России по Алтайскому краю, отдел в г.Славгороде (по согласованию)

	6.
	Дубинин Е.В
	Начальник ПЦО ОВО по г.Славгороду – филиал СГ КУ «УВОВ НГ России по Алтайскому краю»
(по согласованию)

	7.
	Судакова Е.Я.
	Начальник миграционного пункта ОП по Бурлинскому району МО МВД России "Славгородский" (по согласованию)

	8.
	Ступко С.А.
	Председатель комитета по культуре Администрации Бурлинского района

	9.
	Малышко Н.В
	Председатель комитета по образованию Администрации Бурлинского района

	10.
	Сапа Ю.Н.
	Начальник отдела ГОЧС и МОБ работы Администрации Бурлинского района